

ZARZĄDZENIE NR 49/2020
BURMISTRZA MIASTA WĄGROWCA
z dnia 27 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędowi Miejskiemu w Wągrowcu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.¹) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wągrowcu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 199/2019 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wągrowcu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. W skład Urzędu wchodzi następujące komórki organizacyjne (używające przy znakowaniu akt poniżej określone symbole):

1) Sekretarz Miasta	- SEK;
2) Wydział Organizacyjny	- OR;
3) Wydział Finansowy	- FN;
4) Wydział Inwestycji i Mienia Komunalnego	- IMK;
5) Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami	- OS;
6) Wydział Oświaty	- OP;
7) Urząd Stanu Cywilnego i Wydział Spraw Obywatelskich	- USC;
8) Wydział Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia	- KSP;
9) Referat Planowania Przestrzennego	- APP;
10) Referat Egzekucji i Kontroli	- EK;
11) Wielosobowe stanowisko pracy do spraw środków zewnętrznych	- SZ
12) Jednosobowe stanowisko pracy do spraw bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego	- BZK;
13) Zespół Radców Prawnych	- P;
14) Audytor Wewnętrzny	- AW;
15) Inspektor Ochrony Danych	- IOD.”;

2) w § 8 pkt 8 wyrazy „Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta” zastępuje się wyrazami „Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia”;

3) w § 21 ust. 4, pkt 3 wyrazy „Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta” zastępuje się wyrazami „Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia”;

4) w § 27:

a) w pkt 1:

- w lit. n skreśla się wyrazy: „oraz oświetlenie świąteczne miasta”;

- dodaje się lit. v, w brzmieniu:

„v) nadzór nad funkcjonowaniem urządzeń oraz infrastruktury komunalnej:

- szaleków i targowisk,

- cmentarza komunalnego.”;

b) skreśla się pkt 9 i 10;

c) w pkt 11 skreśla się lit. g i h;

5) w § 28 pkt 8 skreśla się lit. a i b;

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815

6) w § 31:

- a) wyrazy „Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta” zastępuje się wyrazami „Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia”.
- b) na końcu pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem;
- c) dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu:

„5) w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej:

- a) opracowywanie i realizacja oraz ocena efektów programów zdrowotnych wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu mieszkańców miasta,
- b) przekazywanie powiatowi informacji o realizowanych programach zdrowotnych,
- c) inicjowanie i udział w wytyczaniu kierunków przedsięwzięć lokalnych zmierzających do zaznajomienia mieszkańców z czynnikami szkodliwymi dla zdrowia oraz ich skutkami,
- d) podejmowanie innych działań wynikających z rozeznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców miasta;

6) w zakresie karty dużej rodziny:

- a) przyjmowanie wniosków o przyznanie karty dużej rodziny,
- b) rejestracja wniosków i zamawianie kart w systemie teleinformatycznym,
- c) wydawanie kart,
- d) sporządzanie sprawozdań z realizacji rządowego Programu dla Rodzin Wielodzietnych,
- e) zapraszanie przedsiębiorców do współpracy w zakresie realizacji Programu Wągrowiecka Rodzina 3+,
- f) zawieranie porozumień z przedsiębiorcami, którzy złożyli deklarację partnerstwa w Programie Wągrowiecka Rodzina 3+;

7) współpracuje z:

- a) Miejskim Domem Kultury,
- b) Miejską Biblioteką Publiczną,
- c) Muzeum Regionalnym,
- d) Ośrodkiem Sportu i Rekreacji,
- e) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej,
- f) Miejskim Ośrodkiem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”;

7) w § 34 wyraz „Wieloosobowego” zastępuje się wyrazem „Jednoosobowego”;

8) w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wągrowcu:

- a) wyrazy „KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI MIASTA” zastępuje się wyrazami „KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI, PROMOCJI MIASTA I OCHRONY ZDROWIA”,
- b) wyrazy „WIELOOSOBOWE STANOWISKO PRACY DS. BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO” zastępuje się wyrazami „JEDNOOSOBOWE STANOWISKO PRACY DS. BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO”;

9) w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wągrowcu:

- a) w § 1 ust. 4 wyrazy „Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta” zastępuje się wyrazami „Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia”,
- b) w § 2 ust. 4 wyrazy „Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta” zastępuje się wyrazami „Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. z wyjątkiem § 1 pkt 1 w części dotyczącej § 7 pkt 12, pkt 6 oraz pkt 8, lit b, które wchodzi w życie z dniem 1 maja 2020 r.


Jarosław Berendt